(i) deň uplynutia platnosti Záruky, bez ohfadu na to, či bude Banke vrátený originál Záruky,
(ii) deň doručenia originálu Záruky Banke,
(m) deň vyplatenia celej Záručnej sumy Beneficientovi; alebo

v prospěch Beneficienta Záruku 
maximálně do výšky Záručnej sumy

37.384,17 EUR
Slovom. tridsaťsedemtisíc tristoosemdesiatštyri 17/100 euro

SLOVENSKÁ A
sporitefňa

IČO. 00151653, DIČ 2020411536, IČ DPH. SK7020000262, 
obchodný register: Okresný sůd Bratislava I, oddiel Sa, vložka čí 
601/B

http://www.slsp.sk

(iv) deft doručema písomného vyhlásenia Beneficienta, podpísaného oprávněnými osobami, v ktorom